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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2021 AL 30/09/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Querétaro
    Querétaro

Total

 Concepto

   2,025,540,955.66 
   2,025,540,955.66 

   2,025,540,955.66 

Aprobado

   6,833,540,955.66 
   6,833,540,955.66 

   6,833,540,955.66 

   4,889,365,029.13 
   4,889,365,029.13 

   4,889,365,029.13 

   4,808,000,000.00 
   4,808,000,000.00 

   4,808,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   4,446,639,907.23 
   4,446,639,907.23 

   4,446,639,907.23 

   1,944,175,926.53 
   1,944,175,926.53 

   1,944,175,926.53 


