

MUNICIPIO DE QUERÉTARO SECRETARÍA DE FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO) DEL 01/01/2021 AL 30/09/2021

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Querétaro	4,808,000,000.00	2,025,540,955.66	6,833,540,955.66	4,889,365,029.13	4,446,639,907.23	1,944,175,926.53
Querétaro	4,808,000,000.00	2,025,540,955.66	6,833,540,955.66	4,889,365,029.13	4,446,639,907.23	1,944,175,926.53
Total	4,808,000,000.00	2,025,540,955.66	6,833,540,955.66	4,889,365,029.13	4,446,639,907.23	1,944,175,926.53